[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2° REGIAO

II TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TECNOLÓGICO DO SOFTWARE APLICATIVO DE CONTROLE DE RECEITA DE ANUIDADE E TAXA DENOMINADO INCORPWARE( Versão MSDE
CONTRATANTE

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 2ª REGIÃO – (CRN-2), entidade de fiscalização profissional nos termos da Lei nº 6.583, de 20.10.1978, autarquia federal, com sede na Avenida Taquara, 586/503, Porto Alegre, inscrito no CNPJ sob o nº 87.070.843/0001-42, neste ato representado pela presidente Sra. JACIRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS, brasileira, nutricionista, portadora da Carteira de Identidade nº 1011752845, expedida pelo SJS/RS, CPF nº 185.759.430-49, inscrita no CRN-2 sob o nº 0091, residente e domiciliada em Porto Alegre/RS e, pela tesoureira Sra. LUCIANA MARTINS TITZE HESSEL, brasileira, nutricionista, portadora da Carteira de Identidade nº 10/494644, expedida pela SSI/SC, CPF nº 392.096.529-91, inscrita no CRN-2 sob o nº 1735, residente e domiciliada em São Leopoldo/RS.

CONTRATADA

INCORP TECHNOLOGY INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 41.069.964/0001-73, com sede na Rua Djalma Farias, nº. 241, Bairro Torreão, Recife - PE, neste ato representado por seu Sócio-Gerente, Sr. Maurício Farah, inscrito no CRC-PE sob o nº. 1800 e no CPF(MF) sob o nº. 003.749.704-91, residente e domiciliado em Recife-PE.

As partes acima nominadas e qualificadas, resolvem de comum acordo, celebrar o presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TECNOLÓGICO DO SOFTWARE APLICATIVO DE CONTROLE DE RECEITA DE ANUIDADE E TAXA DENOMINADO INCORPWARE( Versão MSDE, datado de 30 de janeiro de 2015, conforme se verifica a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica estabelecida a renovação do Contrato pelo período de mais 1 (um) ano,  a contar de 01 de fevereiro de 2017.
PARÁGRAFO PRIMEIRO

A prorrogação do Contrato por mais 12 (doze) meses, será reajustada, pelo INPC, incidindo sobre o pagamento do mês de fevereiro do corrente ano.
CLÁUSULA SEGUNDA
As despesas do contrato correrão à conta do orçamento do CRN2, código orçamentário nº 62211010404005.
CLÁUSULA TERCEIRA:

 As demais cláusulas e condições previstas no referido Contrato permanecem inalteradas.

E, por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para fins de direito, na presença de 02 (duas) testemunhas abaixo assinadas.

Porto Alegre, 30 de janeiro de 2017.

PELA CONTRATANTE  - JACIRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

                               PRESIDENTE – CRN-2/0091

          LUCIANA M. TITZE HESSEL

                    TESOUREIRA – CRN-2/1735
PELA CONTRATADA-     MAURÍCIO FARAH
                                         SÓCIO GERENTE - INCORP
TESTEMUNHAS:

.............................................

CPF:
.............................................
CPF:

Página 1 de 3

[image: image1.jpg]